
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

 
Prot. n. AOOUSPAQ 6774 L’Aquila, 11.10.2011 

 

IL DIRIGENTE 
 
 VISTO  il D.L. 16 Aprile 1994 n. 297;  
 VISTA  l’O.M. n. 64 del  21 .07.2011 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2011.2012 ; 
 VISTA   la nota del MIUR n. 6568 del 5 Agosto 2011 avente per oggetto “ posti di 
DSGA copertura a.s 2011 / 2012 “che prevede la predisposizione di un apposito elenco provinciale 
del personale  aspirante agli incarichi su posti di DSGA ;  
 VISTA la nota  n. 9893 del 30.08.2011 con la quale l’USR per l’Abruzzo ha fissato 
criteri, modalità e termini per la presentazione delle istanze da parte degli  Assistenti amm.vi 
interessati all’inclusione  del predetto elenco;  
 ESAMINATI  i reclami pervenuti;  
 VISTI  gli atti d’ufficio; 
 PRESO ATTO che l’inclusione nella graduatoria per la mobilità professionale profilo 
di DSGA -di cui al CCNI 3.12.2009- delle signore IACOBUCCI Patrizia e ROSA Antonella deve 
considerarsi, in atto, sottoposta alla condizione sospensiva di cui all’articolo 2 del D.D.G. n. 8637 
del 22.07.2011; 

D I S P O N E 
 
  è pubblicata in data odierna l’allegata graduatoria definitiva degli Assistenti 
Amministrativi a tempo indeterminato e determinato che hanno presentato domanda per l’a.s. 
2011/2012. 
 
 

 F.to  IL DIRIGENTE  
                Rita Vitucci 

Destinatari: 
Ai Dirigenti Scolastici della    PROVINCIA  
Alle OO.SS                            PROVINCIA  

Contatti:  
fax :   0862 / 361369  
e.mail :  csa.aq@istruzione.it  


